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BIELENDA BODY BOOM Suchy Olejek do ciała anty-cellulite
100ml
 

Cena: 20,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisJestem suchym olejkiem anti-cellulite do ciała stworzonym na bazie składników pochodzenia naturalnego i wegańskiej receptury
przyjaznej skórze i środowisku. Pomogę Ci w nierównej walce z cellulitem i sprawię, że Twoje ciało będzie wyglądać pięknie i jędrnie.CO
MOGĘ CI ZAOFEROWAĆ?Skutecznie nawilżam, wygładzam i regeneruję. Wspieram redukcję cellulitu, ujędrniam skórę i sprawiam, że
staje się ona bardziej elastyczna. Posiadam konsystencję suchego olejku, która szybko się wchłania i dobrze rozprowadza. Dzięki mnie
Twoja skóra będzie miękka w dotyku, bardziej napięta i sprężysta, a do tego cudownie pachnąca.ODKRYJ MOJE WNĘTRZEOlej abisyński
- skutecznie regeneruje skórę oraz dba o jej sprężystość.Kawa robusta - odczuwalnie wygładza skórę oraz pobudza ją każdego dnia przy
użyciu mleczka.Olej perilla - skutecznie ujędrnia oraz zmiękcza naskórek.Sposób użyciaUżywaj mnie codziennie, najlepiej rano i
wieczorem. Nałóż punktowo na problematyczne miejsca na skórze ciała, wmasuj energicznie okrężnymi ruchami. Dla uzyskania
lepszych rezultatów wykonaj wcześniej ulubiony peeling do ciała BodyBoom oraz 2-3 minutowy masaż
skóry.SkładCoco-Caprylate/Caprate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Crambe Abyssinica
Seed Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil Expressed, Perilla Ocymoides Seed Oil, Vitis Vinifera
(Grape) Seed Oil, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Olea Europaea (Olive) Husk Oil, Coffea Robusta Seed Extract, Rosmarinus Officinalis
(Rosemary) Leaf Extract, Squalane, Tripelargonin, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Ascorbyl Palmitate,Glycine Soja (Soybean) Oil,
Parfum, Hexyl Cinnamal, Citral, Citronellol, C
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